In nomine sancte dei omnibus et singulis
remedijs necnon responsibus prescriptionibus depre-
sionibus fatalibus iuris ab omnibus et singulis
successoribus sub annuacione totius castri regis luitow
magis heruacorum quo vel quibus soluti sunt in
pensionibus et alijs contentibus que opus fuit satis
facere tunc et ead patti tenebuntur Nulla cupiens
terrestriusque de patti quod memorati firmatum est

Dimolszinski et osz kowskirecedunt ab in feodis

Coram offi et adis presen Castren pmissi ad psonale
Comp arca Nobilitatis Demetrius Moszinskiy et una et
facinoris Odunofij exalterapartibus Residen guthbet
adunopis et competentes, duicra in adom Castren
pmissi de cu piori bus a bonis suis omnibus quoad adu
pntem attinet incorporari et subiectione Sami meo et corpibus
existens pua lbero a p capibus recognouerat Quod ab
eufenone Castren Cuiusmodi inter se de bonis certa
Intercibantur ipso eadus quas unicus idem fabrica fact
Et recognit Jam Xunne a bonum modam et officium
Satis factum ubi ipse dimolcszinskiy et osz kowskirecedunt
Iubecionem Castren Cuiusmodi acriter cessant p licta
in feodis roborata cum omnibus conditi onibus pndis
Claufulis et articulis ad legam et hie appobitis
Contentibus et descriptis actotoficis et no su Cassant
ambulant modifcaut obiterant ppetue ubi et sub
pobteris alioque pmissi bonis de luitow in pducen euiter
munu pntibus huius publicis recogniti in buenre
drad Quod memorati firmatum est

Actum in castro Prami

Slensi feria secunda ipso die festi Visitacionis glo-
riosissime Virgins Mariae anno Domini Millesimo quingentesimo octuagesimo
prime Iulio Coram Snsio Alberto Luitowlarclu Stad. 2/III
fero terra Vice Capiteo et Consarim offi Castren Prami
Slen iudic Dobrogasio Saposlu Xotto Castren Prami
officio et actis presentibus

Humnicsz et Drustoritz

Comparens psonale Coram offi et actis presentibus Castri Prami
Slen Cnosus Samslans Humnicsz et teris pntibus iudicis in
re gantibus pno quibus proprijs tunc ac foro competenti
Intimian Hinc vero in re gantibus Castren Prami Slen Cnosus
bus ac bonis suis gnali omnibus de re gno ad actum et effectum ppen
mcrems attinet in Corporan et Sabjicior Sami meo et Capot exns
publice palam libere ac p expssim pnt Iulia nobili Alberto
Praslensli et eius ditoribus Simal Centum floi peca mon et
mni poloni tunc centi liginti milia atq essentis debiti tene
tur et est debitis Inamque Simal Centum floi peca mon et
mni poloni pntis recognosisse cum posteris eius in bonis suis
brevis obligat et in re gantibus Sig Alberto Praslensli vel eius
posteris Hinc pro die et festo Sanctae Trissae Virgins p Xie
et inmediate Venit in Castro Prami Slen Cora offi et actis
presentibus Castri Prami Slen totale et plenarie dare solvere
reponere relinqere ne desimbere neq gnomsimo p se vel
submissas quocumq ptonas arrestare sub Vadis Simlis firmo
Centum floi peca mon et mni poloni Quod Vadim in esse
ctu soloms Sima eiusq principalis pro tpe disnominate do
lntiam assignato mo Xeo die et tpe solntiam destinato
nullo octo cimmis mltij hie offi acceden Virtute dimluxat